CNPJ: 60.1 13.172l000I-0t

Fone: 015-328t-1613

Fone: 015-998004747

Foner 015-997063989

cEP - 18.t90400

rNDrcAÇAO N" óE 122

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a roÇagem e limpeza do mato da calçada da

Rua José Paulino, no Centro da Cidade, na altura do número 20.

JUSTIFICATIVA

Í.eitospormuitos-J1[T:1lJT".':fr "::f i*"H'iil;'ílllii;J.:[1i:
de pedestres na calçada, assim como evitar o aparecimento de pragas e
animais peçonhentos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2.022.

RICHARD N RREA DE OLIVEIRA
(NENÊ)

VE,READOR

Rua Professor Toledo, n" 6,68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: u'ww.camaradearacoiabadaserra.snLqov.l[

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrlv.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 72lm0l-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

t
)

J'\ I

1. L-

Cúlc
\

.:-*-- -r